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ASR CARRELLI SOLLEVATORI 12 h
Extra calendario

ASR CARRELLI SOLLEVATORI 12 h %

2-3-4-5-9e 17/10

Extra calendario 2-3-4-5-9e17/10

CORSO DI FORMAZIONE PRATICO ANTINCENDIO

SULL'UTILIZZO DI ESTINTORI 2 h 02.10
Extra calendario

ASR Aggiornamento LAVORATORI 6 h

Extra calendario

CORSO DI FORMAZIONE PRATICO ANTINCENDIO

SULL’UTILIZZO DI ESTINTORI 2 h 03.10
Extra calendario

03.10

CORSO DI FORMAZIONE PRATICO ANTINCENDIO
SULL'UTILIZZO DI ESTINTORI 2 h
Extra calendario

CORSO DI FORMAZIONE PRATICO ANTINCENDIO
SULL'UTILIZZO DI ESTINTORI 2 h 05.10
Extra calendario

04.10

12.00 - 14.00

14.00 - 16.00

9.30-11.30

9.00-15.30

9.30-11.30

9.30-11.30

9.30-11.30

Percorsi formativi Ottobre 2023 (1 di 8)

PMP PROMEC SPA - Coseano (UD)
POSTI TERMINATI

PMP PROMEC SPA - Coseano (UD)
POSTI TERMINATI

O.l. ITALY SPA - Villotta di Chions (PN)
POSTI TERMINATI

NET SPA — Udine
POSTI TERMINATI

O.l. ITALY SPA - Villotta di Chions (PN)
POSTI TERMINATI

O.l. ITALY SPA - Villotta di Chions (PN)
POSTI TERMINATI

O.l. ITALY SPA - Villotta di Chions (PN)
POSTI TERMINATI

WWW.[DRFCOrsosicUrezza.com
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ASR PREPOSTI 8 h
Extra calendario

ASR Aggiornamento PREPOSTI 6 h
Extra calendario

CORSO DI FORMAZIONE PRATICO ANTINCENDIO
SULL'UTILIZZO DI ESTINTORI 2 h
Extra calendario

ASR Aggiornamento LAVORATORI 6 h
Extra calendario

CORSO DIISOCIANATI 2 h
Extra calendario

CORSO DIISOCIANATI 2 h
Extra calendario

ANTINCENDIO per Attivita di Livello 3 16 h
Extra calendario

LAVORI IN QUOTA 8 h
Extra calendario

05.10

05.10

06.10

09.10

10.10

10.10

10.10
09.11

13.10

I

8.00-17.00

10.00-17.00
9.30-11.30

8.00-14.30

9.00-12.00

14.00-17.00
8.30-17.30

8.00-17.00

Percorsi formativi Ottobre 2023 (2 di 8)

VALMET SPA — Gorizia
POSTI TERMINATI

VALMET SPA — Gorizia
POSTI TERMINATI

O.l. ITALY SPA - Villotta di Chions (PN)
POSTI TERMINATI

NET SPA — Udine
POSTI TERMINATI

MADDALENA SPA - Povoletto (UD)
POSTI TERMINATI

MADDALENA SPA - Povoletto (UD)
POSTI TERMINATI

SISECAM FLAT GLASS ITALY SRL -
San Giorgio di Nogaro (UD)
POSTI TERMINATI

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)
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Percorsi formativi Ottobre 2023 (3 di 8)

ASR PREPOSTI 8 h
Extra calendario % 13.10
PRIMO SOCCO.RSO 12 h 14 e 21.10
Extra calendario
ASR Aggiornamento LAVORATORI 6 h

. 16.10
Extra calendario
CARROPONTE§ h 16.10
Extra calendario
PRIMO SOCCORSO Aggiornamento 6 h 17.10
ASR Aggiornamento LAVORATORI 6 h 17.10

ANTINCENDIO per Attivita di Livello 3 16 h

Extra calendario

% 18.10 - 07.11

8.00-17.00
9.00 - 15.30
8.00-14.00
8.30-15.30
8.30-15.30
8.30-15.00

8.30-17.30

O.l. ITALY SPA - Villotta di Chions (PN)
POSTI TERMINATI

GOCCIA DI CARNIA - Forni Avoltri (UD)
POSTI TERMINATI

NET SPA — Udine
POSTI TERMINATI

BMS Lavorazioni Meccaniche SRL — Nimis (UD)

MADDALENA SPA — Povoletto (UD)
CORSO RINVIATO A NOVEMBRE

ATOMAT SPA — Remanzacco (UD)
POSTI TERMINATI

SISECAM FLAT GLASS ITALY SRL -
San Giorgio di Nogaro (UD)
POSTI TERMINATI
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ASR CARRELLI SOLLEVATORI 12 h

Extra calendario 18-19.10
LAVORI IN QU(?TA 8h 19.10
Extra calendario
ASR PLE Agglornamento 4h 20.10
Extra calendario
UTILIZZO SCAL.E 2h 20.10
Extra calendario
UTILIZZO SCAL.E 2 h 20.10
Extra calendario
ASR PLE Aggiornamento 4 h

) 21.10
Extra calendario
ANTINCENDIO Aggiornamento per Attivita di Livello 25 h 23.10

8.00-17.00
8.00-12.00

8.30-17.30

8.00-12.00

08.30-10.30

10.30-12.30

8.00-12.00

8.30-13.30

Percorsi formativi Ottobre 2023 (4 di 8)

O.l. ITALY SPA - Villotta di Chions (PN)
POSTI TERMINATI

FANTONI SPA — Osoppo (UD)
POSTI TERMINATI

O.l. ITALY SPA - Villotta di Chions (PN)
POSTI TERMINATI

CORTEM SPA - Villesse (GO)
POSTI TERMINATI

CORTEM SPA - Villesse (GO)
POSTI TERMINATI

LUCAR SRL - San Vito al Tagliamento (PN)

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)
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ANTINCENDIO Aggiornamento per Attivita di Livello 1 2h

ANTINCENDIO per Attivita di Livello 1 4 h

PLE 10 h
Extra calendario

ASR Aggiornamento RLS 8 h

ASR Aggiornamento RLS 4 h

ANTINCENDIO per Attivita di Livello 3 16 h
Extra calendario

ASR Generale LAVORATORI 4 h
Extra calendario

PRIMO SOCCORSO 16 h
Extra calendario

e
»kE
nE
%

23.10

24-25.10

24.10

24.10

24.10-13.12

24.10

25-26.10

8.30-10.30

8.30-12.30

8.00-13.00

8.00-17.00

13.00-17.00

8.30-17.30

13.30-17.30

8.00-17.00

Percorsi formativi Ottobre 2023 (5 di 8)

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)

O.l. ITALY SPA - Villotta di Chions (PN)
POSTI TERMINATI

BOATO INTERNATIONAL SPA — Monfalcone (GO)

BOATO INTERNATIONAL SPA — Monfalcone (GO)

SISECAM FLAT GLASS ITALY SRL -
San Giorgio di Nogaro (UD)
POSTI TERMINATI

MEDIAPROFILI — Mansué (TV)
POSTI TERMINATI

O.l. ITALY SPA - Villotta di Chions (PN)
POSTI TERMINATI
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ASR Aggiornamento PREPOSTI 6 h
Extra calendario

PRIMO SOCCORSO Aggiornamento 6 h

PRIMO SOCCORSO 16 h
Extra calendario

ASR PREPOSTI 8 h
Extra calendario

ASR Aggiornamento PREPOSTI 6 h
Extra calendario

ASR Dirigenti 16 h
Extra calendario

ASR Aggiornamento CARRELLI SOLLEVATORI 4

Extra calendario

FH4 3

N

25.10

25.10

25-26.10

26.10

26.10

26.10 - 10-24-30.11

26.10

08.30-15.30

8.30-15.30

8.30-17.30

8.30-17.30

10.30-17.30

9.00-13.00

08.30-12.30

Percorsi formativi Ottobre 2023 (6 di 8)

KEMIRA ITALY SPA — San Giorgio di Nogaro (UD)

MADDALENA SPA - Povoletto (UD)
CORSO RINVIATO A NOVEMBRE

VALMET SPA — Gorizia (GO)

MADDALENA SPA — Povoletto (UD)

MADDALENA SPA - Povoletto (UD)

CORSO RINVIATO

CMM SRL — Gemona del Friuli (UD)

WWW.[DRFCOrsosicUrezza.com
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-] Agglornament.o CARROPONTE 4 h 26.10
P Extra calendario
@ ANTINCENDIO per Attivita di Livello 2 8 h 27.10
@ ANTINCENDIO Aggiornamento per Attivita di Livello 3 8 h 27.10
@ ANTINCENDIO per Attivita di Livello 2 8 h 27.10

i
x_

ASR Aggiornamento LAVORATORI 6 h

. 27.10
Extra calendario
% 27-31.10

LAVORI IN QUOTA 8 h

Extra calendario 27.10

ASR CARRELLI SOLLEVATORI 12 h
Extra calendario

13.30-17.30
8.30-17.30
8.30-17.30
8.30-17.30
8.00-15.00

8.00-17.00

8.00-17.00
8.00-12.00

Percorsi formativi Ottobre 2023 (7 di 8)

CMM SRL — Gemona del Friuli (UD)

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)

SOLARI DI UDINE SPA — Udine (UD)

CMM SRL — Gemona del Friuli (UD)

FRIULI ANTINCENDI SRL - Codroipo (UD)

O.l. ITALY SPA - Villotta di Chions (PN)
POSTI TERMINATI

WWW.[DRFCOrsosicUrezza.com
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UTILIZZO SCALE 2 h
‘ Extra calendario

A UTILIZZO SCALE 2 h
Extra calendario

UTILIZZO SCALE 2 h
Extra calendario

BLSD - DAE S5 h
( }‘2 ~—) Extra calendario

incendio ed esplosione 4 h
Extra calendario

I E BATTERIE AL LITIO: Sicurezza e prevenzione ri

Percorsi formativi Ottobre 2023 (8 di 8)

30.10

30.10

31.10

ke
»nkE
ke

31.10

schi i

I

08.30-10.30
10.30-12.30
14.00-16.00

8.00-13.00

9.00-13.00

CORTEM SPA — Villesse (GO)
POSTI TERMINATI

CORTEM SPA - Villesse (GO)
POSTI TERMINATI

CORTEM SPA - Villesse (GO)
POSTI TERMINATI

O.l. ITALY SPA - Villotta di Chions (PN)
POSTI TERMINATI

VIDEOCONFERENZA
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